LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 10
22/11/2025 - 10:56

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 16

3 D'Hoker Tijl
4 Vanolande Vincent
5 Daems Etienne

Serie 2 van 16

1 Peeters Kobe

2 Peeters Tibo

3 Claessens Mattiz
4 Desmet Finn

5 Arustamyan Arthur
6 Szauka David

7 Grellier Oscar

Serie 3van 16

1 Sa'Adeh Nayim
2 Abouazar Karl
3 Pierart Vito

4 Herman Wout
5 Craps Liam

6 Sterckx Lino

7 Vangenechten Matthias

8 Van Doorne Arno

Serie 4 van 16

1 Vandenweghe Dries
2 Hebbelinck Simon
3 Bollu Adrien

4 Abouazar Pieter

5 Cooreman Viktor

6 Haenen Colin

7 Deraemaecker Lander

8 Vandepitte Kyan

Serie 5 van 16

1 Pieters Kobe

2 Hermans Viktor
3 Rockelé Lowie

4 Verbeek Matts

5 Schepens Toor

6 Grondard Van Schagen Luuk
7 Khaled Della Riva Théo

8 Mertens Lander

Serie 6 van 16

1 Devue Nicolas

2 Ratiu Thomas

3 Vanthuyne Wout
4 Maertens Toon

5 Verheyen Stephen
6 Degrande Vic

7 De Smet Kobe

8 Ginkels Robbe

STZ/11197/14
STZ/11079/08
ZCT/10308/01

STZ/11211/11
STZ/11210/13
STZ/11199/14
STZ/11173/13
LAQUA/11683/14
STZ/11172/14
SCWR/11079/14

STZ/11192/13
STZ/11170/14
KVZP/11107/14
ALZV/11172/13
ZORO0/11206/12
TRUST/11194/12
BEST/11156/14
STA/11090/14

ZCT/11165/13
ZORO/11190/11
KVZP/11100/13
STZ/11113/11
KVZP/11105/14
STZ/11125/11
LAQUA/11619/13
DDAT/11158/13

HZA/11093/12
ALZV/11156/12
ZCT/11157/12
HZA/11098/12
ZCT/11149/12
ZORO0/11208/13
AQUABLA/012580/11
ZCT/11156/12

KAZS/11115/12
LAQUA/11688/14
ALZV/11159/12
ZCT/11140/12
KAZS/11223/11
STA/11065/11
STA/11061/13
LAQUA/11571/14

255

50.85
40.39
38.77
39.82
41.00

37.85
37.21
36.70
35.87
36.29
37.00
37.36
38.62

35.16
34.47
32.89
32.67
32.70
33.31
35.14
35.35

32.62
32.50
31.87
31.65
31.75
32.44
32.51
32.64

3131
31.25
30.80
30.65
30.66
30.90
31.26
31.59

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 11:22 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 16

1

2
3
4
5
6
7
8

Stumm Charles
Prouvé Viktor

De Bruyne Briek
Aiesi Vasco

Van den Hoorn Ebe
Kukulskis Daniel
Boehm Lennart
Gorini Federico

Serie 8 van 16

1

2
3
4
5
6
7
8

Paker Eren
Lapeirre Tieben

Asscherickx Sebastiaan

Bas Briek

Li Yuze

Falzone Raphaél
Ratiu Matheo
Fobe Romain

Serie 9 van 16

O~NO O WN B

Vanolande Matthieu
Vanolande Thibault
Rooman Hugues
Vanhelmont Dante
Manjon-Garcia Aitor
Coquillat Dorian
Pasteels Einar
Somei Thibaut

Serie 10 van 16

ONO OIS WN -

Servranckx Senne
De Haes Tibo
Brown Quinten
Van Nooten Vic
Van Hoof Cobe
Vroman Wout
Hebbelinck Ruben
Daemen Juul

Serie 11 van 16

1
2
3
4
5
6
7
8

Bollu Luca

De Witte Leo
Vanhassel Mathias
Mergeay Noah
Pelgrims Lowie
Smismans Kamil
Segers Louis
Waldman Jonathan

LAQUA/11399/10
BEST/11125/12
STA/11063/11

FF ENLN/011288/10

DMB/11079/09
ZORO/11192/10
CNSW/011656/10
CNSW/012484/11

CNSW/013488/11
LAQUA/11497/11
KAZS/11185/11
STZ/11115/10
LAQUA/11405/10
ENLN/009906/10
LAQUA/11689/12
CNSW/015012/03

STZ/11071/06
STZ/11121/12
LAQUA/11463/11
KAZS/11131/11
AQUABLA/012578/09
CNSW/015401/07

FF TRUST/11087/09

LAQUA/31592/08

DMB/11107/10
STZ/11112/10
HZA/11143/09
LAQUA/11454/10
BEST/11118/10
STA/11055/10
ZORO0O/11166/09
DMB/11105/10

KVZP/11050/08
KAZS/11102/10
STZ/11009/07
TRUST/11078/08
ZCT/11073/08
STZ/11033/07
STZ/11004/07
CNSW/014219/10

20.84
29.79
29.70
29.59
29.67
290.72
20.84
30.50

20.21
28.96
28.88
28.87
28.87
28.91
28.96
20.24

28.73
28.51
28.24
27.97
28.02
28.32
28.59
28.84

27.68
27.56
27.43
27.06
27.12
27.53
27.57
27.88

26.94
26.76
26.64
26.58
26.63
26.68
26.78
26.97

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 11:22 - pagina 2



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 12 van 16

1

2
3
4
5
6
7
8

Cornelissen Lars
Glineur Raphael

Voet Lars

Van Grunderbeeck Bas
Van De Veire Wannes
Beauthier Killian

Sfar Mehdi

Kentin Shane

Serie 13 van 16

O~NO OIS WN -

Meert Vince

De Peyper Noah
Robberechts Robbe

De Maesschalck Yarne
Cleymans Karsten
Evens Mats

Deprez Lukas

Daemen Tuur

Serie 14 van 16

1

2
3
4
5
6
7
8

Van Hoof Daan

Da Conceicao Sousa Luis Gabriel
De Swerdt Mathias

Waerniers Bere

Geuens Lars

Berlamont Daan

Lissens Tuur

Cleymans Torben

Serie 15 van 16

1

2
3
4
5
6
7
8

Moriau Pierrick

Moriau Thibault
Ciommo Alessander
Lammens Seppe

De Swerdt Niels

Oris Tim

Van Heirweghe Maxime
D'Hooge Liam

Serie 16 van 16

OO O, WNPE

Seghers Michiel

Thiébaut Noah

Van Droogenbroeck Niels
Todesco Luca

Brusten Arthur

Ausloos Jens
Vanderhulst Midas

van Groenigen Karsten

ALZV/11116/08
ENLN/012111/00
KAZS/11153/12
ZCT/11110/09
DDAT/11152/07
KVZP/10207/02
CNSW/013108/08
STZ/11001/09

STZ/11153/09

FF ZI0S/11070/08

ALZV/11062/07
ALZV/11077/08
STZ/11058/02
DMB/11106/10
TRUST/11059/06
DMB/11064/08

LAQUA/11168/05
CNSW/014460/05
TRUST/11081/08
TZT/11117/08
LAQUA/11498/03
LAQUA/11535/10
LAQUA/11393/10
STZ/11081/08

CNSW/008173/07
CNSW/000632/99
TRUST/11084/08
BRABO/11514/07
TRUST/11061/07
DMB/10326/98

AQUABLA/011040/08

STA/11032/08

DDAT/11098/07
STZ/11028/08
LAQUA/11169/03
26402
ENLN/008686/95
KAZS/10205/03
TRUST/11010/01
STZ/11069/08

26.50
26.25
25.99
25.87
25.96
26.22
26.39
26.53

25.68
25.50
2543
25.26
25.30
25.44
25.50
25.83

25.07
24.71
24.14
23.08
23.81
24.44
25.01
25.19

25.07
24.50
24.12
22.80
23.46
24.38
24.97
25.16

25.02
24.45
23.91
21.97
23.20
24.15
24.82
25.14

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 11:22 - pagina 3



