

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 10
22/11/2025 - 10:56

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 16

3 D'Hoker Tijl	STZ/11197/14	NT
4 Vanolande Vincent	STZ/11079/08	NT
5 Daems Etienne	ZCT/10308/01	NT

Serie 2 van 16

1 Peeters Kobe	STZ/11211/11	NT
2 Peeters Tibo	STZ/11210/13	50.85
3 Claessens Mattiz	STZ/11199/14	40.39
4 Desmet Finn	STZ/11173/13	38.77
5 Arustamyan Arthur	LAQUA/11683/14	39.82
6 Szauka David	STZ/11172/14	41.00
7 Grellier Oscar	SCWR/11079/14	NT

Serie 3 van 16

1 Sa'Adeh Nayim	STZ/11192/13	37.85
2 Abouazar Karl	STZ/11170/14	37.21
3 Pierart Vito	KVZP/11107/14	36.70
4 Herman Wout	ALZV/11172/13	35.87
5 Craps Liam	ZORO/11206/12	36.29
6 Sterckx Lino	TRUST/11194/12	37.00
7 Vangenechten Matthias	BEST/11156/14	37.36
8 Van Doorne Arno	STA/11090/14	38.62

Serie 4 van 16

1 Vandenweghe Dries	ZCT/11165/13	35.16
2 Hebbelinck Simon	ZORO/11190/11	34.47
3 Bollu Adrien	KVZP/11100/13	32.89
4 Abouazar Pieter	STZ/11113/11	32.67
5 Cooreman Viktor	KVZP/11105/14	32.70
6 Haenen Colin	STZ/11125/11	33.31
7 Deraemaecker Lander	LAQUA/11619/13	35.14
8 Vandepitte Kyan	DDAT/11158/13	35.35

Serie 5 van 16

1 Pieters Kobe	HZA/11093/12	32.62
2 Hermans Viktor	ALZV/11156/12	32.50
3 Rockelé Lowie	ZCT/11157/12	31.87
4 Verbeek Matts	HZA/11098/12	31.65
5 Schepens Toor	ZCT/11149/12	31.75
6 Grondard Van Schagen Luuk	ZORO/11208/13	32.44
7 Khaled Della Riva Théo	AQUABLA/012580/11	32.51
8 Mertens Lander	ZCT/11156/12	32.64

Serie 6 van 16

1 Devue Nicolas	KAZS/11115/12	31.31
2 Ratiu Thomas	LAQUA/11688/14	31.25
3 Vanthuyne Wout	ALZV/11159/12	30.80
4 Maertens Toon	ZCT/11140/12	30.65
5 Verheyen Stephen	KAZS/11223/11	30.66
6 Degrande Vic	STA/11065/11	30.90
7 De Smet Kobe	STA/11061/13	31.26
8 Ginkels Robbe	LAQUA/11571/14	31.59

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 16

1	Stumm Charles	LAQUA/11399/10	29.84
2	Prouvé Viktor	BEST/11125/12	29.79
3	De Bruyne Briek	STA/11063/11	29.70
4	Aiesi Vasco	FF ENLN/011288/10	29.59
5	Van den Hoorn Ebe	DMB/11079/09	29.67
6	Kukulskis Daniel	ZORO/11192/10	29.72
7	Boehm Lennart	CNSW/011656/10	29.84
8	Gorini Federico	CNSW/012484/11	30.50

Serie 8 van 16

1	Paker Eren	CNSW/013488/11	29.21
2	Lapeirre Tieben	LAQUA/11497/11	28.96
3	Asscherickx Sebastiaan	KAZS/11185/11	28.88
4	Bas Briek	STZ/11115/10	28.87
5	Li Yuze	LAQUA/11405/10	28.87
6	Falzone Raphaël	ENLN/009906/10	28.91
7	Ratiu Matheo	LAQUA/11689/12	28.96
8	Fobe Romain	CNSW/015012/03	29.24

Serie 9 van 16

1	Vanolande Matthieu	STZ/11071/06	28.73
2	Vanolande Thibault	STZ/11121/12	28.51
3	Rooman Hugues	LAQUA/11463/11	28.24
4	Vanhelmont Dante	KAZS/11131/11	27.97
5	Manjon-Garcia Aitor	AQUABLA/012578/09	28.02
6	Coquillat Dorian	CNSW/015401/07	28.32
7	Pasteels Einar	FF TRUST/11087/09	28.59
8	Somei Thibaut	LAQUA/31592/08	28.84

Serie 10 van 16

1	Servranckx Senne	DMB/11107/10	27.68
2	De Haes Tibo	STZ/11112/10	27.56
3	Brown Quinten	HZA/11143/09	27.43
4	Van Nooten Vic	LAQUA/11454/10	27.06
5	Van Hoof Cobe	BEST/11118/10	27.12
6	Vroman Wout	STA/11055/10	27.53
7	Hebbelinck Ruben	ZORO/11166/09	27.57
8	Daemen Juul	DMB/11105/10	27.88

Serie 11 van 16

1	Bollu Luca	KVZP/11050/08	26.94
2	De Witte Leo	KAZS/11102/10	26.76
3	Vanhassel Mathias	STZ/11009/07	26.64
4	Mergeay Noah	TRUST/11078/08	26.58
5	Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	26.63
6	Smismans Kamil	STZ/11033/07	26.68
7	Segers Louis	STZ/11004/07	26.78
8	Waldman Jonathan	CNSW/014219/10	26.97

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 12 van 16

1	Cornelissen Lars	ALZV/11116/08	26.50
2	Glineur Raphael	ENLN/012111/00	26.25
3	Voet Lars	KAZS/11153/12	25.99
4	Van Grunderbeeck Bas	ZCT/11110/09	25.87
5	Van De Veire Wannes	DDAT/11152/07	25.96
6	Beauthier Killian	KVZP/10207/02	26.22
7	Sfar Mehdi	CNSW/013108/08	26.39
8	Kentin Shane	STZ/11001/09	26.53

Serie 13 van 16

1	Meert Vince	STZ/11153/09	25.68
2	De Peyper Noah	FF ZIOS/11070/08	25.50
3	Robberechts Robbe	ALZV/11062/07	25.43
4	De Maesschalck Yarne	ALZV/11077/08	25.26
5	Cleymans Karsten	STZ/11058/02	25.30
6	Evens Mats	DMB/11106/10	25.44
7	Deprez Lukas	TRUST/11059/06	25.50
8	Daemen Tuur	DMB/11064/08	25.83

Serie 14 van 16

1	Van Hoof Daan	LAQUA/11168/05	25.07
2	Da Conceicao Sousa Luis Gabriel	CNSW/014460/05	24.71
3	De Swerd Mathias	TRUST/11081/08	24.14
4	Waerniers Bere	TZT/11117/08	23.08
5	Geuens Lars	LAQUA/11498/03	23.81
6	Berlamont Daan	LAQUA/11535/10	24.44
7	Lissens Tuur	LAQUA/11393/10	25.01
8	Cleymans Torben	STZ/11081/08	25.19

Serie 15 van 16

1	Moriau Pierrick	CNSW/008173/07	25.07
2	Moriau Thibault	CNSW/000632/99	24.50
3	Ciommo Alessander	TRUST/11084/08	24.12
4	Lammens Seppe	BRABO/11514/07	22.80
5	De Swerd Niels	TRUST/11061/07	23.46
6	Oris Tim	DMB/10326/98	24.38
7	Van Heirweghe Maxime	AQUABLA/011040/08	24.97
8	D'Hooge Liam	STA/11032/08	25.16

Serie 16 van 16

1	Seghers Michiel	DDAT/11098/07	25.02
2	Thiébaud Noah	STZ/11028/08	24.45
3	Van Droogenbroeck Niels	LAQUA/11169/03	23.91
4	Todesco Luca	26402	21.97
5	Brusten Arthur	ENLN/008686/95	23.20
6	Ausloos Jens	KAZS/10205/03	24.15
7	Vanderhulst Midas	TRUST/11010/01	24.82
8	van Groenigen Karsten	STZ/11069/08	25.14